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Sak 1 – Referat fra møte 23. september 2015 

Ingen kommentarer 

Sak 2 – Årsrapport 2015 – Innspill til fakultetets utdanningsmelding 

Programutvalget har rapportert til arbeidet med fakultetets årlige utdanningsmelding. Det er 
redegjort for virksomheten i 2015. Programutvalget har ikke kommentarer til innholdet. 

Sak 3 – Nye planlagte kurs i 2016 

Det har bare tilkommet ett nytt kurs – gammakniv – og dette har programutvalget allerede vurdert. 

Sak 4 – Svar fra spesialitetskomiteene 

Noen av de reviderte kursbeskrivelsene for obligatoriske kurs er sendt til aktuelle spesialistkomiteer 
for kommentarer. Vi har fått svar fra noen av dem. Generelt sett kommenterer de ikke noe utover å 
bekrefte at kursene fyller kravene som stilles til kurs i spesialistutdanningen for den aktuelle 
disiplinen. 

Sak 5 – Kursprøver 

PULVER har tidligere oppfordret til at alle nyopprettede kurs bør ha kursprøve. Spørsmålet er 
hvordan man kan stimulere til økt bruk av kursprøve, og om PULVER bør gå inn for at man også 
oppretter kursprøve for eksisterende kurs som ikke har dette.  

Det ble konkludert med at vi bør være forsiktige med å trekke for langsiktige linjer såfremt vi ikke 
kjenner strukturen og universitetets rolle i den nye spesialistordningen.  

Under diskusjonen kom det frem at det ligger ubrukte muligheter i bruk av elektronisk kursprøve. Det 
er også et økonomisk insentiv, ved at kurs med prøve får mer støtte. Samtidig er det viktig å 
understreke at kursprøven ikke må være teoretisk, den kan også være praktisk. 



Sak 6 – Nettbaserte kurs 

Det ble reist spørsmål om programutvalget skal stimulere til økt bruk av nettbaserte kurs. Det 
konkluderes med at noen kurs kan tilrettelegges for på nett, men at det å møte kolleger og 
«nestorer» innen sin spesialitet er en av de nyttige bifunksjonene til fysiske kurs. 

Sak 7 – Status på felles løsning for lagring av kursmateriell 

Legeforeningen har hatt planer om dette, men noe konkret er ikke på trappene. I mellomtiden kan 
det benyttes andre løsninger for UiB-kurs, for eksempel vår egen tjeneste (tjinfo.uib.no).  

I alle tilfeller oppleves det som et problem at kursmateriell tilgjengeliggjøres for sent for mange kurs, 
ofte ikke før kursstart. Sekretær vil formulere et skriv som skal gå til kurskomiteene der de 
oppfordres til å kontakte påmeldte på forhånd, helst tre uker før kursstart. Det informeres samtidig 
om den interne fillagringstjenesten. 

Sak 8 – Programutvalgets fremtid 

Programutvalget har forespurt dekan om vi skal fortsette drift, gitt universitetenes smalere rolle i det 
nye spesialistregimet. Svaret vi har fått er at vi opprettholder vår virksomhet frem til den nye 
ordningen er på plass. 

Gottfried la frem oversikt over den nye strukturen. 

PULVER vil be om et møte med regionalt utdanningssenter, via dekan. 

 

Neste møte 

Innkalling til neste møte er sendt ut, med foreslått dato 8. juni. 

 


